Zmluvná cena za plnenie predmetu zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade so 

zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 
Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách vo výške:
Zmluvná cena bez DPH: 9 650,00 EUR bez DPH (slovom: deväťtisícšesťstopäťdesiat

EUR bez DPH)

Sadzba DPH: 1 930,00 EUR (slovom: tisícdeväťstotridsať EUR)

Zmluvná cena vrátane DPH: 11 580,00 EUR vrátane DPH
(slovom: jedenásťtisícpäťstoosemdesiat EUR vrátane DPH)

(ďalej aj ako „Zmluvná cena").

4.2. Zmluvná cena je cena pevná a pokrýva všetky zmluvné záväzky a všetky povinnosti 
nevyhnutné pre riadne poskytnutie všetkých služieb a plnení v rozsahu tejto zmluvy, vrátane 
všetkých daní, akýchkoľvek iných poplatkov, ktoré bude nutné vynaložiť podľa tejto zmluvy.